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Styrets årsberetning for 2024 

1 Årsmøtet 
Årsmøtet 2024 i NAF avdeling Namdal ble avholdt 20. mars 2024 hos Tinos Hotell, Namsos. 

Årsmøtet ble gjort kjent ved annonse i Namdalsavisa den 27 februar og gjentatt den 19.mars 2024 og 
samtidig lagt ut på avdelingens Facebook-side. Innkalling og saksdokumenter var også lagt ut på NAF-
senteret i Namsos. 

 

2 Dagsorden for årsmøtet 
1. Åpning av årsmøtet, godkjenning av innkalling og sakliste, valg av møteleder og referent. 
2. Årsberetning for 2023. 
3. Årsregnskap 2023med revisjonsberetning. 
4. Budsjett for 2024 
5. Valg. 

På årsmøtet 2024 var det 12 medlemmer med stemmerett til stede. 
 Jo Terje Lestum ble valgt til møteleder, og Anne Mette Selnes ble valg til referent.  
 Årsberetning for 2023 ble enstemmig godkjent. 
 Regnskapet for 2023 ble lagt fram og regnskapet ble enstemmig godkjent med ettersendelse 

av revisjonsberetning. 
 Budsjett for 2024 ble enstemmig godkjent. 
 Valgkomiteen hadde gjort et godt forarbeid og samtlige valg ble gjennomført etter komiteens 

innstilling. 
 Etter årsmøtet ble det delt ut hedersbevis med merke for 50 års medlemskap til 17 

medlemmer, hvorav 2 var til stede ved utdelingen. 
 

3 Styret har i beretningsåret 2024 har hatt følgende sammensetning: 
Leder:   Jo Terje Lestum, Overhalla 
Nestleder:  John Otto Nordseth, Spillum 
Kasserer:   Bjørnar Smines, Lund 
Styremedlemmer: Vidar Espenes, Skage 
   Anne-Mette Selnes, Kolvereid 
   Bjørn Sagmo, Overhalla, NAF MC 
1. varamedlem:  Per Kåre Strand 
2. varamedlem:  Torgeir Hanssen  
 
Valgkomité:  Odd Arne Rikardsen, Overhalla 

Ole Petter Olsen Helmersen, Namsos 
   Vidar Espenes, Skage (styrets representant)  
         
Regnskap:  SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS 
Revisor:  Revisorgruppen Namdal AS, ved Sylvia Gladsø, Namsos 
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4 Medlemsoversikt og medlemsutvikling 
Ved utgangen av 2024 hadde avdeling nr 041 Namdal 3721 medlemmer. Det er 15 flere enn i 2023. 

 

5 Styrets beretning 

5.1 Oversikt over aktiviteter i 2024 
 Påskeaksjonen 2024 ble gjennomført i samarbeid med Circle-K på Spillum fredag 22 mars. I tillegg 

til spylervæske sponset av Circle K ble det delt ut viltbånd fra NAF. Fra styret deltok Bjørnar 
Smines, John Otto Nordseth, Per Kåre Strand og Olav Jule 

 Hjulskiftedag vår 2024 ble gjennomført den 13.04.2024 på NAF-senteret i Namsos, med 
assistanse fra NMK Namdal. Fra NAF Namdal deltok Jo Terje Lestum, Bjørnar Smines, John Otto 
Nordseth, Per Kåre Strand og Anne Mette Selnes. I tillegg deltok Ragnar Finanger fra NAF-
senteret. Det ble byttet hjul på 23 biler. 

 Årets utdeling av refleksvester til 1.klassingene ved skolene i Namdal startet på Grong barne og 
ungdomsskole skole den 29.08.202. Prosjektet ledes av Trygg Trafikk og gjennomføres i 
samarbeid med Namdalsavisa og politiet i tillegg til Trygg Trafikk og NAF Namdal. Jo Terje Lestum 
deltok fra NAF Namdal ved utdelingen i Grong. Politiet i Namdal har ikke kapasitet til å besøke 
alle skolene i distriktet og refleksvester sendes derfor ut til skoler som ikke får besøk. Mer enn 
16.000 førsteklassinger i Namdal har i løpet av 30 år fått sine refleksvester. 

 NAF Namdal deltok med stand på årets Namsosmartna 15. - 17. august 2023. NAF MC deltok 
med utstilling av motorsykler. Standen ble godt besøkt og med Bråstoppen og NAF MC som 
populære innslag. Olav Jule, Per Kåre Strand, Vidar Espenes, Bjørnar Smines, Jo Terje Lestum og 
John Otto Nordseth, samt Bjørn Sagmo og Tommy Olsson fra NAF MC representerte NAF Namdal 
på standen.  

 Trafikkopplæring med Bråstoppen og promillebriller ble gjennomført som eget prosjekt med 
støtte fra NAF Aktivitetsfond. Til sammen 6 skoler ble besøkt: Namsos ungdomsskole og Høknes 
ungdomsskole med elever fra 10 trinn valgfag. Overhalla Montessoriskole 8-10 klasse, hos 
Otterøy Oppvekstsenter deltok hele skolen men Bråstoppen ble forbehold ungdomstrinnet. Sørli 
og Stortangen skoler i Lierne med elever fra valgfag trafikk. Ved Høylandet skole deltok elever fra 
10 trinn.  Per Kåre Strand, Olav Jule, John Otto Nordseth og Jo Terje Lestum har deltatt ved 
skolebesøkene. Det er utarbeidet egen rapport for prosjektet. 

 Den nasjonale Refleksdagen i 2024 var torsdag 17. oktober. NAF Namdal delte ut refleksmateriell 
på følgende steder: John Otto Nordseth på Coop Extra Spillum, Bjørnar Smines på Storsenteret 
og Ullvaren i Namsos, Jo Terje Lestum på Grong Kjøpesenter, Vidar Espenes på Skage, Anne 
Mette Selnes på Kolvereid. 

 Hjulskiftedag høst 2024 ble gjennomført den 12.10.2024 på NAF-senteret i Namsos. Medlemmer 
fra NMK Namdal deltok med 6 mann. Fra NAF Namdal deltok John Otto Nordseth, Vidar Espenes 
og Jo Terje Lestum. I tillegg deltok Ragnar Finanger fra NAF-senteret. Det ble byttet hjul på 33 
biler. 

 Skoleforestillingen Ville veier og Vrange skilt ble vist for Røyrvik barneskole og Lierne/Stortangen 
skole onsdag 13. november 2024. NAF Namdal støtter prosjektet som tidligere år med 10.000 kr. 
Jo Terje Lestum representerte NAF Namdal under forestillingen på Røyrvik. Det ble samtidig delt 
ut refleksmateriell. 

 Jo Terje Lestum deltok på åpen dag i samarbeid med region Trøndelag på Lånkebanen lørdag 7. 
september 2024. Arrangementet var godt besøkt med tilbud om kjøring med egen bil på 
øvingsbanen.  
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NAF MC 
 NAF MC Namdal hadde 175 medlemmer ved årsskiftet 2024/2025.  
 NAF MC gjennomført sitt årsmøte den 23.01.2024. Styret i NAF MC Namdal består av Bjørn 

Sagmo, leder, Tor Moltu, kasserer/økonomiansvarlig, Knut Gartland, sekretær, Tommy Olsson, og 
Lars Jonny Sætervik, komitemedlemmer. 

 NAF MC gjennomførte rustløserkurs/sikkerhetskurs for MC på gokartbanen på Bjørgan den 
09.06.2024 med 21 deltakere.  

 Bjørn Sagmo deltok på landstreff NAF MC i Molde 4. – 7. juli 2024. 
 MC komiteen Jobber med muligheten for å arrangere et kjøreteknisk kurs på en større bane i 

løpet av 2025. 
 

Målstyrte oppgaver 
Hovedstyret i NAF vedtar hvert år målstyrte oppgaver for lokalavdelingene. De målstyrte oppgavene 
som NAF Namdal har gjennomført i 2024 var:  
1. Trafikksikkerhetsaktiviteter 

 Stand på Namsosmartnan med Bråstoppen og informasjonsmateriell. 
 NAF MC har gjennomført sikker på MC. 
 NAF Namdal har deltatt i refleksaksjoner med utdeling av refleksvester til skoleelever og 

med markering under den nasjonale refleksdagen. 
 Det er gjennomført påskeaksjon i samarbeid med Circle K. 
 Skolebesøk med Bråstoppen har vært et satsningsområde i 2024. 

2. 100-års jubileet ble markert med profilering og materiell på stand på Namsosmartnan.  
3. Av medlemsaktiviteter nevnes hjulskiftedager vår og høst. 
 
Alle barnehagene i vårt distrikt ble tilskrevet og informert om Naffen Trafikkboks i 2020. Dette er et 
gratis verktøy for trafikksikkerhetsopplæring i barnehager. 
 

5.2 Andre aktiviteter og saker 
 Bjørnar Smines deltok på trafikksikkerhetsseminar i Ålesund 20-21. april 2024 
 Bjørnar Smines deltok på politisk seminar i Trondheim 13. – 15.09. 2024. 
 Bjørnar Smines er fast medlem i Politisk komite Trøndelag og har i løpet av året deltatt på 8 

møter. En del av møtene i politisk komite gjennomføres på Teams. 
 Bjørnar Smines har deltatt på 3 møter som representant for NAF i Vegforum Trøndelag. Vegforum 

Trøndelag skal bl.a. arbeide for å styrke, utvikle og samordne Trøndelags strategier på 
veisektoren.  

 

5.3 NAF Namdal på nett og Facebook 
Også i 2023 har NAF Namdal vært på nett med egen hjemmeside. Hjemmesiden administreres nå av 
NAF sentralt. Dette ser dessverre ikke ut til å være noen god løsning for lokalavdelingen og det er lite 
aktuell informasjon synlig her. Per Kåre Strand er redaktør på Facebook-sidene så her er det viktig at 
medlemmene følger med på hvilke aktiviteter vi har å tilby. 

 NAF Namdal sin nettadresse er www.naf.no/namdal  
 Vår mail-adresse er namdal@lokal.naf.no 
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5.4 NAF-senteret i Namsos 
NAF-senteret med godkjent verksted har fortsatt den positive utviklingen også i 2024. I tillegg til 2 
fast ansatte har det i hele 2024 vært en lærling på deltid og som tilkallingshjelp. NAF Namdal har 
bidratt til at det nå er satt opp informasjonsskjerm og anskaffet ny kaffemaskin. Senteret fungerer 
meget godt, og driften viser solid overskudd. Som lokalavdeling setter vi stor pris på senterets 
ansatte, Emil Behrns og daglig leder Ragnar Finanger.  

5.5 NAF Forsikring 
På www.naf.no finnes den nye forsikringsportalen der det kan beregnes og bestilles bilforsikring fra 
Gjensidige til gunstige vilkår og priser.  

 

5.6 Gaver og tilskudd 
 Refleksvester til førsteklassingene er et felles spleiselag der NAF Namdal også i 2024 har bidratt 

med en andel av kostnadene til innkjøp av vester. 
 Videre er det innkjøpt materiell til utdeling ved den nasjonale refleksdagen og andre aksjoner. 

Samlet er det i 2024 brukt ca 30.000 til refleksmateriell og profilmateriell. 
 NAF Namdal har i 2024 gitt et tilskudd på 10.000 kr til skoleforestillingen Ville Veier og Vange 

skilt. Forestillingen finansieres av Fylkeskommunen (FTU) og er gratis for skolene. 
 NAF Namdal dekker kostnader på ca 25.000 for gratis hjulskifte 2 ganger pr år for eldre og uføre 

medlemmer. 
 Av kostnader til prosjekt Bråstoppen på 41.000 er det mottatt et tilskudd på 31.100 fra NAF 

Aktivitetsfond.  
 Alle reisekostnader og godtgjørelse dekkes i sin helhet av avdelingens budsjett. 
 

5.7 Styrets virksomhet 
 Styret har det siste året gjennomført 7 styremøter og 68 saker er behandlet.  
 Styret konstituerte seg i møte 30. mars og her ble John Otto Nordseth gjenvalgt som nestleder, 

Anne Mette Selnes ble valgt som sekretær og Bjørnar Smines ble gjenvalgt som 
kasserer/økonomiansvarlig. 

 Vidar Espenes ble valgt som styrets representant i valgkomiteen for 1 år. 
 
Av aktuelle saker som er behandlet gjennom året kan nevnes: 

1. Planlegging av aksjoner og kampanjer 
 Prosjekt Bråstoppen og søknad til NAF Aktivitetsfond 

2. Hjulskiftedagene vår og høst 
3. Oppfølging budsjett 
4. Påskeaksjon med Circle K 
5. Refleksvestaksjon 
6. Den nasjonale Refleks-dagen 
7. NAF Senteret Namsos 
8. Samarbeidet i Region Midt-Norge/Region Trøndelag 
 

Jo Terje Lestum representerte avdelingen på styreledersamlingen i Oslo 27.-28. januar 2024. 

John Otto Nordseth representerte avdelingen på NAF Landsmøte i Oslo 23.-25. mai 2024. 
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5.8 Regionsamarbeidet 
Region Midt-Norge ble avviklet i ekstraordinært årsmøte den 4. april 2024. John Otto Nordseth og Jo 
Terje Lestum representert NAF Namdal på møtet. Foreningen NAF Region Midt-Norge er bekreftet 
slettet fra Enhetsregisteret den 30. april 2024. Forut for det ekstraordinære årsmøtet hadde NAF 
Trøndelag Sør trukket seg fra regionsamarbeidet.  

 I møte den 25.04.2024 ble NAF region Trøndelag opprettet av og med de 4 lokalavdelingene NAF 
Stjørdal, NAF Levanger og Verdal, NAF Steinkjer og omegn, NAF Namdal. Et regionutvalg bestående 
av representanter fra de samme lokalavdelingene utgjør styringsgruppen i NAF region Trøndelag. 
NAF Namdal leder regionutvalget i perioden 2024-2025. Den nye Region Trøndelag er et uformelt 
samarbeidsforum/forening som ikke er registrert i Enhetsregisteret og har ingen egen økonomi. 
Foreningens vedtekter og samarbeidsform fortsetter i stor grad som før.  

Regionutvalget har hatt 5 møter i tillegg til det ekstraordinære årsmøtet og innledende møte. John 
Otto Nordseth, Per Kåre Strand og Jo Terje Lestum har representert NAF Namdal på 
regionutvalgsmøtene. Av samarbeidsprosjekt i regionen nevnes Åpen Dag på Lånkebanen, utvikling 
av sikkerhetskurs for ATV (ved NAF Stjørdal), innføring i bruk av Veltepetter, IKT-opplæring. 

 
Den årlige regionkonferansen ble holdt på Scandic Rock City i Namsos den 26. oktober 2024 med NAF 
Namdal som vertskap. Konferansen samlet 23 deltakere og medregnet ledsagere var 30 til middag 
lørdag kveld. Innholdet på konferansen omfattet i hovedtrekk: 

 Informasjon fra hovedstyret, valgkomiteen og administrasjonen. 
 Om ATV og trafikksikkerhet. 
 Vegforum Trøndelag. 
 NAF sett fra utsiden. 

Endringer i organisasjonsformen medfører at det nå ikke gjennomføres noe årsmøte. Ledelsen av 
regionsamarbeidet går på omgang mellom avdelingene i regionen og for 2024-2025 er det NAF 
Namdal som har lederansvaret i region Trøndelag. 
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6 Resultatregnskap og balanse 
Resultatregnskap og balanse for lokalavdeling Namdal inklusive NAF Namdal MC. 
 

Resultatregnskap 2024 Note 2024 2023 

Driftsinntekter 
   

Momskompensasjon oa driftsinntekter 
 

40 936 31 679  
Kontingentandel 

 
402 065  378 636  

Aktivitetsmidler  31 100  
Driftsinntekter 

 
474 101  410 315  

Driftskostnader 
   

Lønnskostnad 
 

122 429 85 213  
Avskrivninger  6 678 2 783 
Annen driftskostnad 1 461 980 432 449  

Driftskostnader 
 

591 087 521 145  
Driftsresultat 

 
- 116 986 - 110 830      

Finansinntekter 
   

Annen finansinntekt 
 

35 158 29 216  
Netto finansresultat 

 
35 158 29 216  

Årsresultat 
 

- 81 829 - 81 614  

 

Balanserapport 31.12.2024    
 Note IB 01.01.2024 UB 31.12.2024 
Eiendeler 

Anleggsmidler 
  

Maskiner og anlegg 2 30 608 23 930 
Andre fordringer 

 
200 000 100 000 

Anleggsmidler 
 

230 608 123 930 
Omløpsmidler 

  

Fordringer 
 

90 302 97 025 
Bankinnskudd, kontanter og lignende 3 704 746 729 134 

Omløpsmidler 
 

795 049  826 159  
Eiendeler 

 
1 025 657 950 090     

Egenkapital og gjeld 
Egenkapital 

  

Opptjent egenkapital 
 

936 789  936 789 
Udisponert resultat 

  
 - 81 829 

Egenkapital 
 

936 789 854 960 
Gjeld 

  

Leverandørgjeld 
 

39 868 8 437 
Annen kortsiktig gjeld 4 49 000 86 692 

Kortsiktig gjeld 
 

88 868 95 129 
Egenkapital og gjeld 

 
1 025 657 950 090 
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Noter til regnskapet 2024 

 
 

 
 

 
 
  

Note 1
Annen driftskostnad
Regnskap og lisenser 36 317           
Møtekostnader, landsmøte, regionmøter, styremøter 81 887           
Medlemsaktiviteter 62 928           
Aksjoner, trafikksikkerhet, refleks 39 070           
Kjøregodtgjørelse møter og aksjoner 84 171           
Annonser, forsikring 15 519           
Tilskudd NAF-senteret 113 500        
Andre driftskostnader 28 588           
Sum annen driftskostnader 461 980        

Note 2
Oversikt driftsmidler NAF avdeling Namdal 31.12.2024

År Eierandel Kostpris Balanseført 31.12
Veltepetter bokført hovedbok 1200 2023 8,6 % 33 391           23 930                    
Bråstopp kollisjonssimulator 25 %
Promillebriller andel region Trøndelag 25 %
Tilhenger autoslalom Gaupen A1325F YW4107 2015 25 % 112 750        
Promillebriller m/koffert 2024 100 % 6 374             
Tilhenger Gaupen A0725 YW4551 2016 100 % 15 000           
Telt med bord og 5 stoler 100 %
Muttertrekker 2 stk 100 %
Momentnækkel og luftfyller 2023 100 % 408                

Note 3
Bankinnskudd 01.01.2024 31.12.2024
Driftskonto Grong Sparebank avd Namdal 61 131           61 632           
Driftskonto Grong Sparebank NAF MC 45 295           34 767           
Bankbeholdning NAF Finans 598 320        632 735        
Sum bankbeholdninger 704 746        729 134        

Note 4
Kortsiktig gjeld 01.01.2024 31.12.2024
Offentlige avgifter og skatt 15 546           
Gjeld til tillitsvalgte 37 000           57 646           
Annen påløpt kostnad 12 000           
Annen kortsiktig gjeld 13 500           
Sum kortsiktig gjeld 49 000           86 692           



 

Årsberetning 2024 avdeling Namdal   Side 9 av 12 

7 Resultatregnskap NAF Namdal MC 

 Note 2024 2023 

Driftsinntekter 
   

Momskompensasjon oa driftsinntekter 
 

1 999 3 736  
Kontingentandel 

 
38 588  22 914  

Driftsinntekter 
 

40 587  26 650  
Driftskostnader 

   

Lønnskostnad 
 

13 100 8 000 
Annen driftskostnad 1 35 458 23 233  

Driftskostnader 
 

48 558 31 233 
Driftsresultat 

 
-7 971 -4 584      

Finansinntekter 
   

Annen finansinntekt 
 

104 1 090  
Netto finansresultat 

 
104 1 090 

Årsresultat 
 

- 7 866 -3 494 

 
 
 

 

 
 

 
 

8 Revisjonsberetning 2024 
Revisjonsberetningen legges frem på årsmøtet og vedlegges årsberetningen. 
  

Note 1
Annen driftskostnad
Regnskap og lisenser 6 000             
Møtekostnader, landsmøte, regionmøter, styremøter 11 298           
Medlemsaktiviteter 6 790             
Aksjoner, trafikksikkerhet 7 500             
Kjøregodtgjørelse møter og aksjoner 3 842             
Andre driftskostnader 28                  
Sum annen driftskostnader 35 458           
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9 Budsjett 2025 
Styrets budsjettforslag legges frem for årsmøtet til godkjenning. Budsjettforslaget gjelder samlet for 
både lokalavdeling og MC.  
 

 
  

Driftsinntekter
Momskompensasjon 
Kontingentandel 400 000           
Aktivitetsmidler 35 000             
Sum driftsinntekter 435 000           

Driftskostnader
Godtgjørelse til styret og tillitsvalgte 60 000             

Avskrivninger 6 678                

Annen driftskostnad
Regnskap og lisenser 37 500             
Møtekostnader, landsmøte, regionmøter, styremøter 85 000             
Medlemsaktiviteter 67 500             
Aksjoner, trafikksikkerhet, refleks 60 000             
Kjøregodtgjørelse møter og aksjoner 55 000             
Annonser, forsikring 12 000             
Tilskudd NAF-senteret 115 000           
Andre driftskostnader 28 000             
Sum andre driftskostnader 460 000           
Sum driftskostnader 526 678           

Driftsresultat -91 678            

Finansinntekter 30 000             

Årsresultat -61 678            
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10 Styrets forslag til aktivitetsplan for 2025 
 

Januar Styreledermøte 
Ledermøte MC 
 

Februar 
 

Styremøte 
 

Mars 
 

Årsmøte 
Styremøte 
 

April Hjulskiftedag i Namsos 
Påskeaksjon med Circle K Spillum fredag 11. april 
MC Rustløserkurs Bjørgan 
 

Mai Skoleaksjoner med Bråstoppen 
Styremøte 
Landsmøte 
 

Juni Trafikksikkerhetsseminar 
Styremøte 
MC sykkeltur Sømna og Korgen 20-22 juni 
 

August Namsosmartnan med bråstopp og veltepetter 
 

September Åpen dag Lånkebanen 
Skoleaksjoner med Bråstoppen 
Politisk seminar 
Styremøte 
 

Oktober Den nasjonale refleksdagen 16.10 
Hjulskiftedag Namsos 
Regionkonferanse region Trøndelag 
 

November Trafikksikkerhetsdag Bråstoppen 
 

Desember Styremøte 
 

Det kan videre komme felles aksjoner i regi av regionsamarbeidet i Trøndelag eller NAF sentralt.  
 
Det vil bli gjennomført 6-8 styremøter og 4-5 møter i Regionutvalget. 
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11 Valgkomiteens innstilling for årsmøtet i 2025 
Valgkomiteens innstilling legges ved årsmeldingen i eget vedlegg. 

 

 

NAF Namdal vil takke sine mange dyktige medspillere og styremedlemmer for positivt og godt 
samarbeid gjennom året! En takk også til NAF-senteret for godt samarbeid, samt en solid innsats til 
beste for kunder og medlemmer. 

Til slutt vil styret henstille til våre medlemmer om å bruke vårt NAF-senter til alle relevante bil 
spørsmål, så som EU-kontroll, kjøperåd, servicetester, reparasjoner, teknisk konsulenthjelp og 
eventuelt andre bil-spørsmål.  

 

Overhalla 10.03.2025 
 
 
 

 
 

Jo Terje Lestum 
Leder 

John Otto Nordseth 
Nestleder 

 
 

Bjørnar Smines 
Økonomiansvarlig 

 
 

   
Anne Mette Selnes 

Sekretær 
Bjørn Sagmo 

Styremedlem (MC) 
 
 

Vidar Espenes 
Styremedlem 

   
Per Kåre Strand 
1. varamedlem 

 

 Torgeir Hanssen 
2. varamedlem 

 
  


